
Z A V Á D K A  1996 

 
Pořadatelé: 1. Zbyněk Slezák 1. Martina(Jaborníková?) 

 2. Jan Haman 2. Simona(Komárková?) 

 3. Petr Slezák 3. Eva Procházková 

 
 
Melodie : A ten první stárek...  

 

1. Vy němčická chaso, 

proč nemáte stárky.  

V pokladně je prázdno, protože tam chybí 

dolary a marky. 

 

2. Pořadatel první, 

jako řidič patron.  

Při havárce meze do skladu on oře  

u milej zas v rozhon. 

 

3. Druhý pořadatel, 

ten partnerky mění. 

Napřed ze Zaječí potom zas z Halýřa  

není k udrženi. 

 

4. Třetí pořadatel ‚ 

ten je moc aktivní. 

Na skládku zavádky vzal tatovi víno  

nejlepší archivní. 

 

5. Proč letos Martina 

nechce nosit věnec.  

Snad za to nemůže, opálená kůže,  

albánský mládenec. 

 

6. Simona z Haltýřa 

za úspěch neručí.  

starkovskú povinnost snad ten Jenda zvládne 

ona ho poučí. 

 

7. Eva Procházková, 

stačí všecko stihnút . 

Poradia klukom, když byli v Rakvicách  

jak m á - j u přefiknút. 





 Melodie: Hádal se Bojanovští 

 

8. Zbyněk Slezák není žádný zajíc  

milování učí dívku z Rakvic  

aby bylo mladých jak na stromě fíků  

spolu se to učí u králíků. 

 

9. Druhý pořadatel Jeňa Haman  

aby nebyl letos v hody zklamán  

proto když se u něj vzbouřily hormony  

Útěchu hned hledá u Simony. 

 

10. Peca Slezák není jeden ze sta  

je potvora z okresního města  

rodiče ho musí hlídat jako hajni  

protože ví, že je to bejk skalní. 

 

11. Martina je pro změnu blondýna  

shodí rifle, když ju chytne slina  

to při diskotéce bez velikej dřiny  

všem přítomným nafúkly se džíny. 

 

12. Simona ta hned propadne zmatku 

jak uslyší třistapadesátku,  

pak se na motorce strašně ráda sveze, 

nejvíc jich štve, když sú mokrý meze. 

 

13. Eva ta má zas novýho haura  

je z Bořetic, syn starýho Baura  

má čas jenom pro něj, drží se jak klíště 

čert vem Stávka, aji koupalště. 

 

14. Naše chasa to sú ale ptáci  

na hodech jich nechcú Ralvičáci 

nedali jim sólo nenalili vínka  

vyvedli jich jak z fotbalu Šimka. 



Melodie: A ten první... 

 

Chasu ty nemehla, 

chceme si vyfotit. 

Oni nedovedú bez zlomeni vršku  

ani máju skotit. 

 

Toto není chasa, 

ale pěkná cháska. 

Novej vršek vezl, autem z Jesliček  

strýc Jožka Procházka. 

 

Melodie: Hádali se ... 

 

Rozmařilka to sú velcí páni  

odmítli hrát po dědině zvaní  

nevím proč sú letos převelice pyšní  

ledaže by chytli sračku z višní. 

 

Na máju jel letos koňák z města  

koně pěkný jak švarná nevěsta,  

že dovezli máju byla velká klika  

přestože měl sebú závozníka. 

 

Muzikanti šli po zvaní vískú  

najedli se zas u Kacrů řízků  

museli jim taky zavdat trochu vína  

ať zapijú teho bernardina. 

 

Melodie: A ten první..  

 

U mistra Slezáka, 

tam se drží hody  

muzika k večeři, muzika k večeři  

měla čtyři chody. 

 

Melodie: Hádali se... 

 

Letos v hody sú k lepšímu změny  

u pokladny vybírajú ženy,  

bude to teď trvat  

asi jenom krátce  

kdy vynesú chlapú při zavádce. 



M U Ž A C I 

 

A ten druhý stárek.. 

 

1. Ten mužácký stárek, na všecko moc chvátá, 

při své svatbě volil, večer zas do urny  

vložil kandidáta. 

 

2. Prý druhého stárka, po máji truňk zlákal  

ráno nad kanálem, když krmil káčata,  

vyl jak starý šakal.  

 

3. 


